
Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Fußnoten

Lüneburg, Soltauer Straße (Kurzentrum)
Bardowick, St.-Nikolai-Straße (Schule)
Lüneburg, St.-Stephanus-Platz
Lüneburg, Venusberg (Johanneum)
Bf. Lüneburg (ZOB)
Lüneburg, Reichenbachplatz
Lüneburg, Witzendorffstraße
Lüneburg, Thorner Platz
Lüneburg, Sternkamp
Lüneburg, Wilhelm-Hänel-Weg
Lüneburg, Hagemannsweg
Lüneburg, Landwehr
Bardowick, Schwarzer Weg
Bardowick, Nikolaihof
Bardowick, Schulzentrum
Bardowick, Wallstraße
Bardowick, Wittorfer Straße
Wittorf, Hohensand
Wittorf, Im Moor
Wittorf, Hauptstraße
kommt als
5402  Wittorf, Wiesenstraße
Wittorf, Wiesenstraße
Wittorf, Brücke
St. Dionys, Gotenweg
Barum, St. Dionysstraße
Barum, Am Sportplatz
Barum, Abzweig Horburg
Horburg, Im Winkel
Horburg, Schule
Bütlingen, Im Briggen
Bütlingen, Im Rehmen
Bütlingen, Grüner Jäger
Tespe, Avendorfer Weg (Süd)
Tespe, Eichenallee
Tespe, Schulstraße
Tespe, Avendorfer Weg
Tespe, An Storchenneest
Tespe, Blumenstraße
Tespe, Schule
Tespe, Twiete
Tespe, Niedersachsenring
Tespe, Westerfeld
Obermarschacht, Herrenweg
Obermarschacht, Brackweg
Obermarschacht, Gutsweg
Niedermarschacht, Grundschule (Kehre)
Niedermarschacht, Hagenweg
Niedermarschacht, Ernst-Reinstorf-Schule

ab

an

an

1001

06:15
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:16
06:17
06:19
06:21
06:22

06:23
06:24
06:26
06:28
06:29
06:31

|
|

06:34
06:35
06:36
06:39
06:40
06:41

|
|
|
|

06:42
06:43
06:44
06:45
06:47
06:48
06:50

1003
S

06:35
06:36
06:37
06:40
06:41
06:42

|
|
|
|

06:43
06:44
06:45
06:47
06:49
06:50
06:52

1005
S

06:37
06:38
06:39
06:42
06:43
06:44

|
|
|
|

06:45
06:46
06:47
06:49
06:51
06:52
06:54

1007
S

07:21

07:22
07:23
07:25
07:27
07:28
07:30
07:33
07:34
07:36
07:37
07:38

|
|
|

07:40
07:41
07:42
07:43
07:45
07:46
07:47
07:49
07:51
07:52
07:54
07:55
07:56

1009
S

08:36
08:37
08:38

|
|
|

08:40
08:41
08:42
08:43
08:45
08:46
08:47
08:49
08:51
08:52
08:54
08:55
08:56

1011

11:19
11:22

|
|

11:26
11:27
11:29
11:30
11:31
11:32
11:35
11:37
11:38
11:40
11:42
11:43

11:44
11:45
11:47
11:49
11:50
11:52
11:55
11:56
11:58
11:59
12:00

|
|
|

12:02
12:03
12:04
12:05
12:07
12:08
12:09
12:11
12:13
12:14
12:16
12:17
12:18

1013
S

12:04
12:08
12:12
12:14
12:18
12:19
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:30
12:32
12:33

12:34
12:35
12:37
12:39
12:40
12:42
12:45
12:46
12:49
12:50
12:51

|
|
|

12:53
12:54
12:56
13:00
13:02
13:03
13:05
13:06

1015
S

12:35
12:38
12:42
12:44
12:48
12:49
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:57
12:58
12:59
13:01
13:02

13:03
13:04
13:06
13:08
13:09
13:10
13:13

1017
S

13:00
13:03

|
|

13:07
13:08
13:10
13:11
13:12
13:13
13:16
13:18
13:19
13:21
13:23
13:24

13:25
13:26
13:28
13:30
13:31
13:33
13:36

1019
S

13:30
13:35
13:41
13:44
13:48
13:50
13:54
13:55
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:03
14:04
14:05
14:07
14:08

14:09
14:10
14:12
14:14
14:15
14:16

|
|

14:19
14:20
14:21
14:24
14:25
14:26

|
|
|
|

14:27
14:28
14:29
14:31
14:32
14:33
14:35

1021
S

13:30
13:34
13:38
13:40
13:44
13:45
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:53
13:54
13:55
13:57
13:58

13:59
14:00
14:02
14:04
14:05
14:06
14:09
14:10

1023
F

13:41
13:45

|
|

13:49
13:50
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:58
13:59
14:00
14:02
14:03

14:04
14:05
14:07
14:09
14:10
14:11
14:14
14:15
14:17
14:18
14:19
14:22
14:23
14:24

|
|
|
|

14:25
14:26
14:27
14:28
14:30
14:31
14:32

1025
S

14:28
14:31
14:35
14:37
14:41
14:42
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:50
14:51
14:52
14:54
14:55

14:56
14:57
14:59
15:01
15:02
15:03
15:06
15:07

1027
S

15:10
15:16
15:20
15:24
15:26
15:30
15:31
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:39
15:40
15:41
15:43
15:44

15:45
15:46
15:48
15:50
15:51
15:52
15:55
15:56

1029
S

15:58
16:00
16:01
16:03
16:05
16:06
16:08
16:11
16:12

1031
S

15:40
15:45
15:52
15:56
16:00
16:02
16:06
16:07
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:15
16:16
16:17
16:19
16:20

16:21
16:22
16:24
16:26
16:27
16:28
16:31
16:32

1033
F

16:00
16:04

|
|

16:08
16:09
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:17
16:18
16:19
16:21
16:22

16:23
16:24
16:26
16:28
16:29
16:30
16:33
16:34
16:36
16:37
16:38
16:41
16:42
16:43

|
|
|
|

16:44
16:45
16:46
16:47
16:49
16:50
16:51

1035
S

15:55
16:00
16:06
16:11
16:18
16:20
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:33
16:34
16:35
16:37
16:38

16:39
16:40
16:42
16:44
16:45
16:46
16:48
16:49
16:51
16:52
16:53
16:56
16:57
16:58

|
|
|
|

16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05

1037
S

17:30
|
|
|

17:40
17:44

|
|

17:48
17:49
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:57
17:58
17:59
18:01
18:02

18:03
18:04
18:06
18:08
18:09
18:10
18:13
18:14

1039

18:40
18:44

|
|

18:48
18:49
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55
18:57
18:58
18:59
19:01
19:02

19:03
19:04
19:06
19:08
19:09
19:10
19:13
19:14
19:16
19:17
19:18
19:21
19:22
19:23

|
|
|
|

19:24
19:25
19:26
19:27
19:29
19:30
19:31

montags - freitags
601

14:10
14:14

|
|

14:18
14:19
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28
14:29
14:31
14:32

14:33
14:34
14:36
14:38
14:39
14:40
14:43
14:44
14:46
14:47
14:48
14:51
14:52
14:53

|
|
|
|

14:54
14:55
14:56
14:57
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03

samstags

S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen

5405
Lüneburg - Wittorf - Tespe - Niedermarschacht

Gültig ab 01.01.2026

Alle Angaben ohne Gewähr an Feiertagen Verkehr wie sonntags Stand: 03.09.2025 1 / 3

LKH0331
Hervorheben

LKH0331
Hervorheben



Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Fußnoten

Wittorf, Birkenweg
Wittorf, Neulander Weg
Niedermarschacht, Ernst-Reinstorf-Schule
Niedermarschacht, Hagenweg
Niedermarschacht, Grundschule
Niedermarschacht, Grundschule (Kehre)
Obermarschacht, Gutsweg
Obermarschacht, Brackweg
Obermarschacht, Herrenweg
Tespe, Westerfeld
Tespe, Niedersachsenring
Tespe, Schule
Tespe, Twiete
Tespe, Schulstraße
Tespe, Eichenallee
Tespe, Avendorfer Weg (Süd)
Bütlingen, Grüner Jäger
Bütlingen, Im Rehmen
Bütlingen, Im Briggen
Horburg, Im Winkel
Horburg, Schule
Barum, Abzweig Horburg
Barum, Am See
Barum, Am Sportplatz
Barum, St. Dionysstraße
St. Dionys, Gotenweg
Wittorf, Brücke
Wittorf, Wiesenstraße
Wittorf, Hauptstraße
Wittorf, Im Moor
Wittorf, Hohensand
Bardowick, Wittorfer Straße
Bardowick, Wallstraße
Bardowick, Am Entenmoor
Bardowick, St.-Nikolai-Straße (Schule)
Bardowick, Schulzentrum
Bardowick, Nikolaihof
Bardowick, Schwarzer Weg
Lüneburg, Landwehr
Lüneburg, Hagemannsweg
Lüneburg, Wilhelm-Hänel-Weg
Lüneburg, Sternkamp
Lüneburg, Thorner Platz
Lüneburg, Witzendorffstraße
Lüneburg, Zeltberg
Lüneburg, Königsberger Straße
Lüneburg, Auf dem Schmaarkamp
Lüneburg, Auf der Hude
Lüneburg, Finanzamt
Lüneburg, Bürgeramt
Lüneburg, Rathaus
Lüneburg, Neue Sülze

ab

1002

05:46
05:47
05:48

|
05:50
05:51
05:53
05:55
05:56
05:57
05:58
06:00
06:01
06:02
06:04

|
|
|
|

06:05
06:06
06:09
06:10

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

1004
S

06:38
06:39
06:40

|
06:41
06:42
06:44
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:52

|
06:55

|
06:56
06:57
06:58
06:59
07:02
07:03

|
|

07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:10
07:12
07:14

1006

06:42
|

06:43
06:44
06:45
06:46
06:47

|
06:47
06:48
06:49
06:50
06:52
06:53
06:54
06:58
06:59
07:00

|
07:01
07:02
07:04
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:12

|
|

07:17
07:18
07:19
07:21
07:22
07:24
07:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

1008
S

07:12
07:13

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:16
07:17
07:18
07:20
07:22
07:23

|
|

07:26
07:27
07:28
07:29
07:30

|
07:32
07:35
07:38

|
|
|
|
|
|
|

07:41

1010
S

07:16
07:17
07:18

|
07:19
07:20
07:22
07:24
07:25
07:26
07:27
07:28
07:29
07:30

|
|

07:35
07:36
07:37
07:39
07:40
07:42
07:43
07:47
07:50

1012
S

08:05
08:06
08:07

|
08:09
08:10
08:12
08:14
08:15
08:16
08:17
08:19
08:20
08:21

|
|

08:24
08:25
08:26
08:28
08:29
08:32
08:33
08:37
08:42

|
|
|
|
|
|
|
|

1014
S

09:00
|

09:01
09:02
09:03
09:04
09:05

|
09:05
09:06
09:07
09:08
09:10
09:11
09:12
09:16
09:17
09:18

|
09:19
09:20
09:22
09:24
09:25
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30

|
|

09:35
09:36
09:37
09:39
09:40
09:42
09:43
09:46
09:49

|
|
|
|
|
|
|
|

1016

09:00
|

09:01
09:02
09:03
09:04
09:05

|
09:05
09:06
09:07
09:08
09:10
09:11
09:12
09:16
09:17
09:18

|
09:19
09:20
09:22
09:24
09:25
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30

|
|

09:35
09:36
09:37
09:39
09:40
09:43
09:44

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

1018
S

11:40
11:41

|
11:43
11:44
11:46

1020

11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:03

|
|

12:05
12:06
12:08
12:09
12:10
12:14
12:16
12:17

|
12:19
12:20
12:22
12:24

|
12:25
12:26
12:28
12:29
12:30
12:32

|
|
|
|

12:34
12:35
12:38
12:39

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

1022
S

13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:12

|
|

13:14
13:15
13:17
13:18
13:19

|
|

13:22
13:23

1024
S

13:14
13:15
13:16

|
13:18
13:19
13:21
13:24

1026
S

13:37
13:38
13:39

|
13:40
13:41
13:43
13:45
13:46
13:47
13:48
13:50
13:51
13:52

|
|

13:55

1028
S

13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:50

|
|

13:52
13:53
13:55
13:56
13:57

1030
S

13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:01

|
|

14:03
14:04
14:06
14:07
14:08

|
|

14:11
14:12

1032

14:02
14:03
14:04

|
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:11

|
|

14:13
14:14
14:16
14:17
14:18
14:22
14:24
14:25

|
14:27
14:28
14:30
14:32

|
14:33
14:34
14:36
14:37
14:38
14:40

|
|
|
|

14:42
14:43
14:46
14:47

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

1034
S1234

14:38
14:39
14:40

|
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:47

|
|

14:49
14:50
14:52
14:53
14:54

1036
S

15:01
15:02
15:03

|
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:10

|
|

15:12
15:13
15:15
15:16
15:17

1038
S1234

15:25
|
|
|
|

15:30
15:33

1040
S1234

15:32
15:33
15:34

|
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:41

|
|

15:43
15:44
15:46
15:47
15:48

1042
S1234

15:49
|

15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:56

1044
S

16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:14

|
|

16:16
16:17
16:19
16:20
16:21
16:25
16:26
16:27

|
16:29
16:30
16:32
16:34
16:35
16:36
16:37
16:39
16:40
16:41

|
16:42

1046

17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07

|
17:07
17:08
17:09
17:10
17:12
17:13
17:14
17:18
17:19
17:20

|
17:22
17:23
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34

|
17:35

1048

19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07

|
19:07
19:08
19:09
19:10
19:12
19:13
19:14
19:18
19:19
19:20

|
19:22
19:23
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:32
19:33
19:34

|
19:35

montags - freitags
602

08:00
08:01
08:02

|
08:03
08:04
08:05
08:06
08:07

|
08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:13
08:14
08:18
08:19
08:20

|
08:22
08:23
08:25
08:27
08:28
08:29

|
08:32
08:33
08:35
08:37

|
|
|
|

08:38
08:39
08:42
08:43

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

604

12:00
12:01
12:02

|
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07

|
12:07
12:08
12:09
12:10
12:12
12:13
12:14
12:18
12:19
12:20

|
12:22
12:23
12:25
12:27
12:28
12:29

|
12:32
12:33
12:35
12:37

|
|
|
|

12:38
12:39
12:42
12:43

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

samstags

5405
Niedermarschacht - Tespe - Wittorf - Lüneburg

Gültig ab 01.01.2026

Alle Angaben ohne Gewähr an Feiertagen Verkehr wie sonntags Stand: 03.09.2025 2 / 3

LKH0331
Hervorheben

LKH0331
Hervorheben



Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Fußnoten

Lüneburg, Lambertiplatz
Lüneburg, Wallstraße (Theater)
Lüneburg, Am Sande
Lüneburg, Reichenbachplatz
Bf. Lüneburg (ZOB) an

1002

|
|
|

06:16
06:21

1004
S

07:15
07:17
07:19

|
07:22

1006

|
|
|

07:31
07:36

1008
S

07:42
07:44
07:46

|
07:51

1010
S

1012
S

|
|
|

08:46
08:51

1014
S

|
|
|

09:52
09:57

1016

|
|
|

09:50
09:55

1018
S

1020

|
|
|

12:45
12:50

1022
S

1024
S

1026
S

1028
S

1030
S

1032

|
|
|

14:53
14:58

1034
S1234

1036
S

1038
S1234

1040
S1234

1042
S1234

1044
S

1046 1048
montags - freitags

602

|
|
|

08:49
08:54

604

|
|
|

12:49
12:54

samstags

S  = nur an Schultagen S1234 = nur Montag bis Donnerstag an
Schultagen

Alle Angaben ohne Gewähr an Feiertagen Verkehr wie sonntags Stand: 03.09.2025 3 / 3


